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Microsoft tutvustas eile majandustarkvara Microsoft Dynamicsi
(endise nimega Axapta) uut versiooni AX 2009, mis on nüüd
ka eestindatud koostöös keeleinstituudiga.

Äriprotsesside optimeerimine on Microsofti esindajate sõnul
hetkel üks suurimaid efektiivsuse tõstmise prioriteete Euroopa
tippjuhtide seas ja aitab majanduslikult raskel ajal ka kulusid
kokku hoida. MS Dynamics AX 2009 võimaldab vähendada
jooksvaid kulusid, arvestada kohalike raamatupidamisreeglitega ning aidata
kaasa õigete äriotsuste langetamisele.

“Ettevõtete äritegevuse laienedes välisturgudele kasvab majandusarvestuse
keerukus, raskendades ühtsete arvestuspõhimõtete rakendamist mitmes riigis
korraga,” rääkis Microsoft Eesti majandustarkvara tootejuht Fred Viidul. „Microsoft
Dynamics AX pakub uusi võimalusi majandustarkvara lahendustele, mis katavad
korraga rohkem kui ühte regiooni. Tsentraalsesse lahendusse on koondatud
erinevate riikide finantsregulatsioonid, mis võimaldavad kerge vaevaga
konsolideerida finantsaruandeid ja tarneahela protsesse, lihtsustades sellega
keskset planeerimist,” lisas Viidul kirjeldades majandustarkvara uut versiooni.

Ehitus- ja viimistluskaupu pakkuva ja Microsofti majandustarkvara kasutava
kaupluseketi Bauhof esindaja Kristjan Aljase sõnul on ettevõtte erinevate
tegevuste koondamine ühtseks tervikuks vähendanud käsi- ja topelttööde hulka.
Lisaks on kindlasti vähenenud vead andmete töötlemisel. „Bauhofi
põhinõudmised infotehnoloogiale on töökindlus, usaldusväärsus, piisav
paindlikkus ja terviklikkus. Seni kasutatud Microsofti majandustarkvara vastab
kindlasti kõikidele nendele nõuetele ning toetab meie ettevõtte põhitegevust,“
lisas Aljas.

MS Dynamics AX 2009 uutest võimalustest on olulisemad võtmemõõdikute
portaal, ettevõtte tööprotsessidega integreerimise  võimalus ning uued
riigispetsiifilised ja regulatoorsed võimalused. Tootlikkuse suurendamiseks ja
otsuste baasinfo kvaliteedi tõstmiseks on Microsoft Dynamics AX 2009-s võetud
kasutusele rollikesksed kasutajaportaalid. Neis portaalides on asjakohane info
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vastavale rollile kergesti leitav ja tööülesannete läbiviimine tehtud mugavaks ning
käepäraseks. Microsoft Dynamics AX on integreeritud paljude teiste Microsofti
toodetega, mis aitavad oluliselt kaasa kogulahenduse efektiivsusele.

Eestis on täna ligi 130 Dynamics AX tarkvara kasutavat ettevõtet.
Majandustarkvara on levinud keskmiste ja suuremate Eesti ettevõtete hulgas.
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